
BOP

4

20 de junio de 2022N.º 117

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 1479/22

AYUNTAMIENTO DE ARENAS DE SAN PEDRO

A n u n c i o
Por Resolución de la Concejal Delegada de Personal de fecha 17 de junio de 2022, se 

ha adoptado acuerdo del siguiente tenor literal:

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJAL DELEGADA DE PERSONAL POR LA QUE SE 
APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, SE NOMBRA 
TRIBUNAL CALIFICADOR Y SE FIJA FECHA DE REALIZACIÓN DEL PRIMER 
EJERCICIO EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA SELECCIÓN DE  
TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE ARENAS 
DE SAN PEDRO.

De conformidad con lo establecido en la Base 4.2 de las que rigen el proceso selectivo, 
por turno libre y oposición, de una plaza de Técnico de Administración General vacante 
en la plantilla del Ayuntamiento de Arenas de San Pedro correspondiente a la Oferta de 
Empleo para el 2022, y en uso de las atribuciones delegadas por el Sr. Alcalde, mediante 
Decreto n.º 358/2019, de 24 de junio, 

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN CAUSA

AYALA JANAMPA JOSÉ MANUEL ***0928** ADMITIDO

GARCÍA GUTIÉRREZ MERCEDES ***6276** ADMITIDA

SÁNCHEZ ARRIBAS RAQUEL ***2115** ADMITIDA

ESTEBAN RODRÍGUEZ MARTA ***3477** EXCLUIDA 3

SEGOVIA BIELZA SILVIA ***9483** ADMITIDA

SÁNCHEZ GARRO VERA ***5372** ADMITIDA

TORRE PASTOR MARIA DEL CARMEN ***0670** ADMITIDA

FERNÁNDEZ ROMERO DAVID ***3493** ADMITIDO

CASAS PÉREZ EMILIO ***8599** ADMITIDO

SALVADOR GONZÁLEZ ÁNGELS ***0317** ADMITIDA

ROMERO GARCÍA ANGEL ***1058** ADMITIDO

3. No acreditar titulación equivalente conforme a lo indicado en la cláusula 2.1 b) de 
las Bases.

Segundo. Designar a los miembros integrantes del Tribunal Calificador que se 
encargará de la selección de los aspirantes y del desarrollo del proceso selectivo.



5

20 de junio de 2022N.º 117

PRESIDENTE SUPLENTE
D. Eduardo Muñoz Domínguez D.ª Violeta Vicente Díaz
VOCAL-SECRETARIO VOCAL-SECRETARIO SUPLENTE
D. Guillermo Pérez Avello D. Fernando Payo Sánchez-Garrido
VOCALES SUPLENTES
D. Miguel Rodríguez Ramos D. Pablo Enrique Ramírez Pino
D.ª Eva García de Castro D.ª Margarita Ruiz Pavón
D.ª María Isabel Moreno Martín (JCYL) D.ª Laura Gómez Santamaría (JCYL)

Tercero. Se convoca a los aspirantes a la realización de la prueba oral el día 29 de 
junio de 2022 en el salón de plenos del Ayuntamiento de Arenas de San Pedro, debiendo 
comparecer en el día y hora señalado a continuación:

APELLIDOS NOMBRE DNI DÍA HORA
AYALA JANAMPA JOSÉ MANUEL ***0928** 29/06/2022 09:00
CASAS PÉREZ EMILIO ***8599** 29/06/2022 09:00
FERNÁNDEZ ROMERO DAVID ***3493** 29/06/2022 09:00
GARCÍA GUTIÉRREZ MERCEDES ***6276** 29/06/2022 09:00
ROMERO GARCÍA ANGEL ***1058** 29/06/2022 09:00
SALVADOR GONZÁLEZ ÁNGELS ***0317** 29/06/2022 15:00
SÁNCHEZ ARRIBAS RAQUEL ***2115** 29/06/2022 15:00
SÁNCHEZ GARRO VERA ***5372** 29/06/2022 15:00
SEGOVIA BIELZA SILVIA ***9483** 29/06/2022 15:00
TORRE PASTOR MARIA DEL CARMEN ***0670** 29/06/2022 15:00

Los aspirantes deberán acudir provistos de DNI o Pasaporte; quedando convocado el 
Tribunal el mismo día, con carácter previo a la hora de celebración del examen.

Cuarto. Ordenar la notificación de la presente Resolución a los integrantes del Tribunal 
Calificador, y la publicación en el Boletín Oficial de la provincia de Ávila, para general 
conocimiento.

Arenas de San Pedro, 17 de junio de 2022.
La Concejala Delegada de Personal, Laura Martín Blas Vázquez.


